Betrensi Communitati et ab eadem vexillo ad Capitaneatus 189
 Przemysliensis pro exigenda Summa ex quarta proveniente vigore
 Ordinationis Thesauri Regni Deputatus ab una et Stanislaus Casi-
 minus Krainski Administrator Capitaneatus Przemysliensis sane ab
 altera Jani mentibus et Corporibus existentibus a Terris Distinctibus
 Junibus Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et Competentibus
 recedendo plena vero Castellum Capitaneatus Przemysliensis Jurisdictioni
 que ad Petrus hunc attinet Secum Successoribus actionis suis gra-
 tuer omnes totuliter et plenarie incorporando atque subueniendo
 salam libere publice ac percipiendi recognitionem et quilibet
 illorum Sensum suo pro invicem recognovimus Quia ipse se munit
 et invicem de omnibus causis et Actionibus si quod inter se re-
 cognoscimus in hanc usque diem interceperint damnis in unius li-
 ti expensis et quibusvis aliis pretensionibus inter se recognoscimus
 quovis modo et occasione quarumcumque vendit et pretensionum inter-
 cedentibus et sufficienti sibi ab utringue p[er]fita satisfactionem querant
 emittunt et libent[er] perrepta procurant Insuper nos gasuis
 manuales sue scripte et sigillatas conomine quovis modo inter
 se recognoscimus datt[er] cessant manifestant et annullant Reco-
 gnoscimus sibi ab utringue Jani factu[m] esse

Krainskies Interdictio Ro- goratio

Comparentes p[er]naliter Coram Officio et Audi[entia] p[re]sentibus Castellum
 Capitaneatus Przemysliensis Gubernator Stanislaus Casimirus Krain-
 ski Administrator Capitaneatus Przemysliensis et Constantia
 coniuges ab una atque Samuel Stanislaus Krainski sane

1270

ab altera Sani mentis et Corporis existens. Tomo
discretis Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pri-
vatis et Competentibus recedendo presentem vero Castellani
Capitani Sra myshel Jurisdictioni quo ad Actum hunc at-
tinet. Secum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporandi atq; subiciendo palam libe-
re publice ac per expressum recognitionem et quilibet illorum
seorsim suo proprio recognovit. Quia ipsi et quidam Gna
Krauska cum marito sui vii Juris conjugalis privati
absentia et ultione ad infra scripta recognoscenda consensu
firmo et iuramento. Una pars alteri ac posteris utriusq;
partis se de suo Successores in et Superioribus suis qualiter
comitibus ac summis quibusvis pecuniariis habet et habenda in-
scribitur et obligatur presentibus Interdictam Certas inter se
recognoscens ratione Certam rem et Conditionem in eadem
Interdictam Conventionem de Actu et data illig hie Sra myshel
die octava Novembris anno presentis confecta et conscripta
manibus suis recognoscens ab utriusq; subscriptam in omni-
bus et singulis eundem Interdictam Conditionibus pariter
clausali scriptis vadii ac ligamenti firmiter tenere
complevere exequi ac iurisdictionibus obtemperare omnibus et
singulis eundem Interdictam Conventionem tam in toto quam in par-
te tunc quones opus fuerit satisfacere Interdictam presentem
ad Interdictam presentem ratificationis et Interdictam presentem ratificationis
ad Interdictam Interdictam presentem in toto referendi
et sub vadio summo mille quingentorum florenorum
Monicali per partem partem cum presentibus utriusq;
partis.

partu ob non Completionē Consensu Interius p[ro]fatis omnia et
 singuloru tam in toto quā in parte toties quoties opus fuerit ad
 uendu succumbendo Et quo quāde dadio modo p[ro]fatis ad soluen-
 du succubito ac ve alijsu p[ro]fatis ex contentu Interius p[ro]fatis.
 non Completa complendo Citate existens memorata Persona p[ro]fatis
 su non tenens Cum suis p[ro]fatis ad Instantiu partu allig p[ro]fatis
 tenenti sui quig p[ro]fatis ad Officiu p[ro]fatis Castell Capitani
 S[er]u[m] p[ro]fatis. ex nunc receptu S[er]u[m] quo ad respondendu p[ro]fatis
 mediane. Semper in primo Citationi S[er]u[m] tanquā p[ro]fatis
 stare iuripare respondere dadio p[ro]fatis h[ab]ere Inscriptioni p[ro]fatis
 ti satis facere ac omne iudicatu p[ro]fatis debabit et tenet S[er]u[m]
 suos S[er]u[m] ad eadem omnia in iurib[us] et obligat p[ro]fatis
 Illud S[er]u[m] p[ro]fatis p[ro]fatis et alio omnia exinde Consequen-
 te Causa eius S[er]u[m] semper p[ro]fatis uera infirmitate
 pro maiori minoritate S[er]u[m] Legatione intra vel extra
 Regnu S[er]u[m] militari ad munimenta ad Quictoru vel alij
 quibusu Dilationib[us] et Legalib[us] impedimentis non differend[is] ad
 Quictatione p[ro]fatis Officiu p[ro]fatis Castell Capitani S[er]u[m].
 S[er]u[m] Dilatione p[ro]fatis non recipiendo nullasq[ue] motines appellandones
 ac eoru p[ro]fatis faciend[is] ad p[ro]fatis omnia p[ro]fatis simpli-
 bus uel triplicati Quacionib[us] Suspensionib[us] etali iuris p[ro]fatis
 S[er]u[m] belli. Conuentione ac alio iuris remediij et defensi non
 subterfugiend[is] nec modo quous euadend[is] hac s[er]u[m] p[ro]fatis personali
 p[ro]fatis ad p[ro]fatis mediane.

Skorczycki Biatostonski
 mu cum oblata consensu sa-